DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMETRIA ESPACIAL:
CONSTRUINDO SÓLIDOS GEOMÉTRICOS COM PALITOS DE PICOLÉ de autoria de
TATIANA CAVALCANTE BARBOSA, TAYNÁ MARIA AMORIM MONTEIRO XAVIER,
LINDEMBERG OLIVEIRA DA SILVA, LUCIANO GOMES SOARES, foi publicado nos Anais
IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44939

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44939